

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین نوع صدقه،

آشتی دادن میان دو نفر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۷

ورزشی



۳ فوتبالیست فارس راهی رقابت‌های آسیا و اقیانوسیه می‌شوند



سه فوتبالیست از استان فارس به همراه تیم ملی فوتبال هفت‌نفره جانبازان و معلولین ایران راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، رئیس هیئت ورزش جانبازان و معلولان فارس به ایرنا گفت: مهرداد ارشادی، بهنام آرنندی و علیرضا زارع بازیکنان استان فارس هستند که هم‌اینک در اردوی آمادگی که در جزیره کیش در حال برگزاری است، به‌سر می‌برند.

مختار نورافشان ادامه داد: در این اردو ۱۵ بازیکن حضور دارند و زیر نظر علی روزبهبانی به‌عنوان سرمربی به تمرینات آماده‌سازی خود می‌پردازند.

تیم ملی فوتبال هفت‌نفره ایران خود را برای بازی‌های آسیا و اقیانوسیه که از سوم تا هشتم آذرماه در جزیره کیش برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

در این رقابت‌ها تیم‌های ایران، تایلند، استرالیا، اردن و کره جنوبی شرکت دارند.

تیم ملی فوتبال هفت‌نفره ایران عنوان نایب‌قهرمانی جهان در سال ۹۶ که در آرژانتین برگزار شد، در کارنامه دارد.

فوتبال هفت‌نفره نوعی از بازی فوتبال است که برای افراد مبتلا به فلج مغزی و ناراحتی‌های عصبی شامل سکتة مغزی و آسیب مغزی طراحی شده است.

این بازی که بر اساس قوانین فیفا طراحی شده است در ۲ وقت ۳۰ دقیقه‌ای و یک استراحت ۱۵ دقیقه‌ای برگزار می‌شود.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

ارزش کم کردن یک درصد از آمار طلاق از کسب صدها مدال طلا بیشتر است



گفت: یکی دیگر از مواردی که در این مراکز باید به آنها توجه شود آسیب‌هایی است که متوجه دانش‌آموزان جامعه شده است.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به برخی آمارها درخصوص گرایش نسل جوان به مواد مخدر و دخانیات افزود: متأسفانه قلیان و سیگار به‌عنوان سرگرمی بین این نسل روزه‌روز گسترش یافته و تبدیل به یک وسیله برای ابراز شخصیت شده است.

کامیاب با تأکید بر اینکه روسای ادارات ورزش و جوانان در مواجهه با مسائل مربوط به نسل جوان باید با تکیه بر واقعیت‌ها برنامه‌ریزی و اقدام کنند افزود: با توجه به گسترش سرگرمی‌های فضای مجازی مانند شبکه‌های اجتماعی و بازی‌های رایانه‌ای در بین نوجوانان و جوانان، توجه به آموزش‌های مداوم و به‌روز و ارائه خدمات مشاوره‌ای به دانش‌آموزان و والدین آنها، با استفاده از اساتید و صاحب‌نظران و در قالب مستندات و فیلم‌های آموزشی، ایجاد پیوندهای عاطفی و روابط دوستانه با دانش‌آموزان و نمایش فیلم‌های مستند از آسیب‌های اجتماعی رایج در کارگاه‌های مشاوره‌ای، سعی در آگاهی‌بخشی به این نسل بسیار مؤثر است.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش حمایت از حضور بخش خصوصی در ورزش را توسط روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان خواستار شد و خطاب به روسای این ادارات گفت: شما خط مقدم ارتباط در مردم در شهرستان‌ها هستید از این رو باید شرایط حضور همه‌جانبه اقشار مختلف جامعه در برنامه‌های ورزشی و موضوعات مرتبط با جوانان را فراهم‌سازی.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: ارزش کم کردن یک درصد از آمار طلاق از کسب صدها مدال طلا بیشتر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک با روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان فارس سخن می‌گفت، مباحث مربوط به جوانان را یکی از اولویت‌های وزارت ورزش و جوانان دانست و گفت: انتظار ما از روسای ادارات ورزش و جوانان توجه متوازن به سه موضوع جوانان، ورزش و مسائل عمرانی است. وی جوانان را محور حرکت جامعه دانست و افزود: حدود ۲۸ درصد از جمعیت استان را جوانان ۱۵ تا ۳۰ سال تشکیل می‌دهند و این موضوع بر اهمیت توجه به مسائل این حوزه می‌افزاید.

دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان استان فارس یکی از راه‌های پیشرفت و ترقی کشور را سرمایه‌گذاری روی جوانان و نسل آینده دانست و با موظف کردن روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های فارس به برگزاری این نسل با تقویت هویت خود ایتکار را به دست گیرند و با عبور از مرزهای ساختگی توسعه همه‌جانبه کشور را رقم بزنند.

کامیاب نسل جوان جامعه را نسلی در معرض آسیب‌ها و خطرات فراوان توصیف کرد و گفت: باید با درک صحیح از شرایط موجود خطراتی را که بیخ گوش جوانان است درک کنیم.

وی گرایش به خودکشی و فردگرایی را یکی از آسیب‌های جدی دانست که جوانان و به دنبال آن خانواده‌های ایرانی را تهدید می‌کند به تشریح آثار سوء این رفتار در بلندمدت پرداخت و افزود: خانواده‌های ایرانی در معرض تحول، تغییر و شکل به شکل شدن هستند اما باید دقت کنیم تا این تحول و تغییر شکل دادن بر اساس هویت ملی، فرهنگی و مذهبی ما انجام شود. مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس بابیان اینکه آینده خانواده ایرانی بر اساس اجتماع فردیت‌های انسجام‌یافته‌ای که با هم تفاهم و سازگاری دارند، شکل گرفته است افزود: آنچه امروز به یک آسیب جدی در جامعه ما تبدیل شده عدم سازگاری نسل جوان با یکدیگر، پایین آمدن آستانه تحمل و تربیت نشدن برای مواجهه با مشکلات زندگی مشترک در نسل جوان است. کامیاب این آسیب‌ها را هموار کننده جاده طلاق دانست و افزود: یکی از موضوعاتی که روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان باید به آن توجه داشته باشند فعال‌سازی خانه جوان و مراکز مشاوره در آنها است. وی ایجاد زمینه برای تداوم زندگی مشترک بین جوانان را یکی از مأموریت‌های مهم خانه جوان و مراکز مشاوره مستقر در آنها دانست و

تکواندوکاران فارس در رقابت‌های جهانی سه مدال

کسب کردند



اکبر فروزان و سید احسان صداقت تکواندوکاران استان فارس در یازدهمین دوره رقابت‌های پومسه جهان که در چین تاییه (تایوان) برگزار شد یک نشان طلا و ۲ برنز کسب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس رئیس هیئت تکواندو فارس اعلام کرد: فروزان در رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال در بخش تیمی یک مدال طلا و یک برنز را به خود اختصاص داد.

ابراهیم غیانی ادامه داد: همچنین سید احسان صداقت دیگر تکواندوکار شرکت‌کننده از استان فارس در رده سنی ۱۲ تا ۱۴ سال صاحب نشان برنز شد.

وی گفت: همچنین در بخش بانوان تیم ملی پومسه با

واداث

فوت ملادر و کودک روده‌نی در پی سقوط به چاه ۹۰ متری

دبیر ستاد مدیریت بحران فرمانداری دماوند از فوت ملادر و کودک روده‌نی در پی سقوط به چاه ۹۰ متری خبر داد. به گزارش مشرق، جعفر نورمحمدی اظهار داشت: سقوط ۲ نفر به درون چاه در یکی از باغ‌های منطقه مهرآباد به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی روهن اطلاع داده شد. وی ساعت این حادثه را ۱۲:۱۵ ظهر اعلام کرد و گفت: بلافاصله عوامل آتش‌نشانی شهرداری روهن به محل حادثه اعزام شدند. دبیر ستاد مدیریت بحران فرمانداری

دستگیری سارق درون خودرو با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در شیراز

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران انتظامی کلاتری ۲۷ گلستان شیراز، یک نفر سارق درون خودرو را دستگیر و متهم را برای ادامه تحقیقات به کلاتری منتقل کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: پس از تحقیقات و بازجویی‌های فنی و تخصصی، متهم به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرد.

این مقام انتظامی بابیان اینکه کلیه صحنه‌های سرقت بازسازی و مالباختگان نیز شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: این سارق با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در پایان از شهروندان خواست از گذاشتن کیف‌دستی و اشیای قیمتی در داخل خودرو و در معرض دید خودداری کنند و هنگام ترک اتومبیل از بسته بودن در و شیشه‌ها اطمینان حاصل کار مأموران قرار گرفت.

قتل مادر و فرزند ۱۰ ساله در هوراند

قاتل متواری است

سرپرست حوزه قضایی شهرستان هوراند خاطرنشان کرد: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که مقتولان به ضرب چاقو به قتل رسیده‌اند؛ اما شواهدی هم وجود دارد که قتل با اسلحه شکاری صورت گرفته است. رنجبرزاده یادآور شد:

پرونده‌ای درخصوص قتل در حوزه قضایی تشکیل شده و تا زمانی که قاتل شناسایی نشود به تحقیقات ادامه می‌دهیم. پیگیری‌ها حکایت از قتل مادر ۵۰ ساله به ضرب چاقو و فرزند پسر ۱۰ ساله وی با اسلحه شکاری دارد. این در حالی است که هنوز پزشکی قانونی شهرستان اهر نتیجه قتل را اعلام نکرده و قرار است بعد از بررسی نتیجه اعلام شود.

کودک ۶ ساله در مهاباد مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفت

امام خمینی (ره) مبنی بر یک مورد مشکوک به ضرب و شتم کودک، بلافاصله مأموران اورژانس اجتماعی به‌زبستی این شهرستان در محل حاضر شدند و پس از بررسی وضعیت جسمانی وی علائم آن را مشاهده کردند.

این کودک یک دختر ۶ ساله است که آثاری از سوختگی ناشی از آب داغ و وسایل گرم و کبودی در بدن وی به‌وضوح دیده می‌شود؛ ضمن اینکه از ناحیه پای راست نیز دچار شکستگی شده است.

با هماهنگی انجام شده و تأیید شبکه بهداشت و درمان و اداره بهزیستی، شکایت علیه مجرم تنظیم و به مراجع قضایی تحویل شد.

کودک توسط مادر بزرگ ناتنی خود به بیمارستان منتقل شده است و هنوز علت این حادثه و هویت افرادی که نسبت به ضرب و شتم این کودک اقدام کرده‌اند، مشخص نیست.

حال عمومی این کودک چندان مساعد نیست و از لحاظ روحی و جسمی دچار لطمه‌های شدیدی شده؛ از این رو هم‌اکنون در بیمارستان بستری و ممنوع‌الملاقات است.

اداره بهزیستی مراحل اداری برای انتقال این کودک که مراکز شبانه‌روزی پس از ترخیص از بیمارستان را پیگیری می‌کند.



یک کودک ۶ ساله در مهاباد به دلیل ضرب و شتم شدید و شکستگی ران پا به بیمارستان مهاباد منتقل شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، با گزارش دریافتی از بیمارستان

یک کشته در تصادف جاده کازرون

برخورد وانت نیشان با تراکتور در جاده کازرون- فراشبند، یک کشته برجای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد وانت نیشان حامل ۳ سرنشین با تراکتور راننده وانت نیشان در دم جان باخت. سرهنگ دهقانی علت وقوع این حادثه رانندگی را انحراف به چپ از سوی راننده وانت نیشان اعلام کرد.

کشف ۶۲ فقره سرقت و دستگیری ۲ نفر سارق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون گفت: با دستگیری ۲ نفر سارق که اعضای یک باند بودند پرده از راز ۶۲ فقره سرقت وسایل درون خودرو در این شهرستان برداشته شد.

سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت وسایل درون خودرو، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران کلاتری ۱۱ محمديه، ۲ نفر از سارقان که اعضای یک باند بودند شناسایی و با جمع آوری اطلاعات و مستندات لازم در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌های صورت گرفته در کلاتری، سارقان به ۶۲ فقره سرقت وسایل درون خودرو اعتراف کردند.

سرهنگ عبادی‌نژاد بابیان اینکه متهمان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند، تصریح کرد: در بازرسی از منزل این سارقان حرفه‌ای تعدادی اموال مسروقه از جمله لاستیک، ضبط و باند، جک و آچار، باتری و... کشف شد.

این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: از رها کردن خودرو بدون بستن در آن حتی برای یک‌لحظه خودداری کنید چراکه سارقان به دلیل حرفه‌ای بودن، برای سرقت در این لحظات از سرعت عمل بالایی برخوردارند.

تصادف سواری پژو ۴۰۵ با عابر پیاده منجر به فوت

رئیس پلیس‌راه جنوب استان گفت: برخورد یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یک نفر عابر پیاده در بخش اسیر در شهرستان مهر، مرگ عابر را رقم زد. سرهنگ حمدا... هوشمندی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در بخش اسیر در شهرستان مهر به مأموران اعلام شد.

وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یک نفر عابر پیاده برخورد کرده بر اثر آن عابر به علت شدت جراحات وارده کرده است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: کارشناسان علت این تصادف را عدم توجه به جلو راننده پژو ۴۰۵ اعلام کردند.